
Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja z sesji otwarcia ofert

Tryńcza, dnia 20.10.2016 r.

( pieczęć zamawiającego)

 

UIB.271.5.2016

                                                                                                                                            

Informacja z sesji otwarcia ofert

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na
wskazanych obszarach terenu gminy Tryńcza”

Cześć 1 - Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Cześć 2 - Opracowanie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

Tryńcza, dnia 20.10.2016 r.

( pieczęć zamawiającego)

 

UIB.271.5.2016

                                                                                                                                            

Informacja z sesji otwarcia ofert

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na
wskazanych obszarach terenu gminy Tryńcza”

Cześć 1 - Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Cześć 2 - Opracowanie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

 

1.       Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia tj.:

Cześć 1         -              kwotę 60 000,00 zł  brutto;

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-194-4151&amp;printXML=true


Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

Cześć 2         -              kwotę 59 000,00 zł  brutto;

 

2.       Zbiorcze zestawienie otwartych ofert:

 

Cześć 1 - Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres  Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

Doświadczenie
koordynatora
usługi

I
MPZPlan
Grzegorz Kołosionek
ul. Wronia 4A
51-417 Wrocław

51 660,00 31.01.2018  
12 m-c

zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
5 usług

II
 

Dolnośląskie Biuro
Projektowania 
Urbanistycznego
Sp. z o.o.
ul. Komandorska 149/109
53-344 Wrocław

39 975,00 31.01.2018
 
 
12 m-c

 
zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
6 usług

III

Konsorcjum Firm:
Lider:
Architectural Design
Pola Wiedemann
Ul. Goszczyńskiego 29
37-700 Przemyśl
Partner:
„Prolech” Usługi Projektowe
inż. Leszek Strojny
ul. Goszczyńskiego 29
37-700 Przemyśl

36 900,00 31.01.2018

 
 
 
 
 
12 m-c

 
 
 
 
zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
 
 
 
 
5 usług

 

 

 

 

 

Cześć 2 - Opracowanie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
                przestrzennego

 

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres  Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

Doświadczenie
koordynatora
usługi

I
MPZPlan
Grzegorz Kołosionek
ul. Wronia 4A
51-417 Wrocław

36 900,00 30.11.2017  
12 m-c

zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
5 usług

II
 

Dolnośląskie Biuro
Projektowania 
Urbanistycznego
Sp. z o.o.
ul. Komandorska 149/109
53-344 Wrocław

35 055,00 30.11.2017  
12 m-c

zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
7 usług



Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

III

Konsorcjum Firm:
Lider:
Architectural Design
Pola Wiedemann
ul. Goszczyńskiego 29
37-700 Przemyśl
Partner:
„Prolech” Usługi Projektowe
inż. Leszek Strojny
ul. Goszczyńskiego 29
37-700 Przemyśl

33 880,00 30.11.2017

 
 
 
 
12 m-c

 
 
 
 
zgodnie
z zapisami
SIWZ

 
 
 
 
 
5 usług

 

UWAGA:

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 (informacji
z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ).

 

 

 

 

 

 

Podpisy komisji przetargowej:

 

1.       ………………………………………………

2.       ………………………………………………

3.       ………………………………………………

4.       ………………………………………………

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2016-10-20
Publikujący - 


